转发泉州市总工会办公室关于开展

“中国梦劳动美——喜迎二十大 建功新时代”

泉州市职工主题短视频征集活动的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于开展“中国梦·劳动美——喜迎二十大 建功新时代”泉州市职工主题短视频征集活动的通知》转发给你们，请结合本单位实际，积极发动教职工报名参与，需经费支持请事先与工会联系，并于9月15日前将相关材料报送校工会办公室，联系电话：22919598，邮箱：gonghui@qztc.edu.cn。

泉州师范学院工会

                               2022年7月25日

	泉州师范学院工会办公室                     2022年7月25日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2022〕21号